
お客様　各位

【休業スケジュール】　2022年11月9日(水)～11月10日(木)

■事業所

終了 開始 終了 開始

サイクラーズ 株式会社

東港金属 株式会社

トライメタルズ 株式会社

TML 株式会社

■工場・倉庫

終了 開始 終了 開始 終了 開始

サイクラーズ 株式会社

東港金属 株式会社

トライシクル 株式会社 15:30 8:00

休業期間中は夜間受付を含む全ての産業廃棄物及びスクラップの受入を停止いたします。

また、電話・FAX・メール等によるご連絡も業務再開後に、順次対応させていただきます。

敬具

本件に関しましてご不明点がございましたら、下記連絡先及び担当営業までお問い合わせください。

サイクラーズ 株式会社　(本社)

TEL:03-6412-9009(代) / FAX:03-3790-1755

何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

京浜島工場 千葉工場 ReSACOﾘｻｲｸﾙｾﾝﾀｰ

16:30 5:00 15:30 8:00

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、これを機に社員一同、より一層皆様の信頼にお応え

できるよう、努力する所存でございます。

誠に勝手ながら、社内行事のため下記日程で営業時間を短縮させていただきます。

記

本社 千葉事務所

16:30 8:00

15:30 8:00

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

営業時間短縮のご案内

　サイクラーズ 株式会社     

　東京都大田区京浜島2-20-4

　代表取締役　福田 隆           

　拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。


